OEVRM/203/2007 – rm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 19 de junho de 2007.

VOSSA SENHORIA,

Estou enviando a Vossa Senhoria cópias dos jornais referentes à denúncia do transporte coletivo em nossa cidade. Estarei no dia de hoje reunido com o proprietário da EBTU, Sr. João Batista, para obter informações referentes à denúncia.

Aproveito para deixar meus serviços a sua inteira disposição.

E-mail - ver.rubens@camarabebedouro.sp.gov.br
         Telefone – 3345-9200

Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR - PSDB

Ilustríssimo Senhor

ANDRÉ LUIZ COUTINHO
RUA JOSÉ BERGANTINI, 301

BEBEDOURO – SP
CEP 14711-010

PAGE
“Deus Seja Louvado”